Papa Johns Allergen Chart 2021 (Rev: 11; January 2021)

Better Ingredients

Better Pizza
Pizza Base (Dough) Y(W) Y
El Diablo Y(W) Y Y Y
All the meats Y(W) Y Y
Chicken BBQ Y(W/B) Y Y
The Hawaiian Y(W) Y Y
Hawaiian BBQ Y(W/B) Y Y Y
Hot Pepper Passion Y(W) Y Y Y
Pepperoni Plus Y(W) Y Y
The Mexican Y(W) Y Y Y
The Works Y(W) Y Y Y
American Hot Y(W) Y Y Y
Chicken Club Y(W) Y Y Y
Manhatten Y(W) Y Y
The Vegeterian Y(W) Y Y
Meat Toppings
Bacon (PJs Tulip)
Chargrilled Chicken (DFF) Y
Cajun Chicken (DFF) Y
Smoke Flavoured Ham (DFF)
Spicy Beef (DFF) Y(W) Y
Italian Sausage (DFF) Y
Pepperoni (DFF)
Tuna (Mikado) Y
Other Toppings
Mozzarella Cheese (Glanbia) Y
Sweetcorn (Newforge)
Black Olives (PJs Mikado)
Jalapeno Peppers (Mikado)
Pineapple (Newforge)
Mushroom
Green Peppers
Red Peppers
White Onion
Tomato
Red Onion
Chilli Flakes
Side Orders
Chicken Tenders (Glen) Y(W)
Garlic Bread Y(W) Y Y
Garlic Bread with Cheese Y(W) Y Y
Garlic Bd Cheese & Bacon Y(W) Y Y
Potato Wedges Y(W)
Choc Fondant Cookies Y Y
Choc Chip Cookies Y (W) Y
Dip a e
Garlic Dip (Blenders) Y Y
Pizza Sauce PJ's
Garlic Bread Spread Y
BBQ Dip Y(B) Y
Sauce - Garlic Butter Y
Cajun Seasoning
Sweet Chilli (Hammonds)
BBQ Sauce Bottle Y(B) Y

"Y" in the above chart indicates that the particular allergen is contained in the food product. Products identified as containing gluten have a letter assigned to indicate which cereal
the gluten comes from as follows: (W) = Wheat (B) = Barley (R) = Rye (O) = Oats.

In compliance with Regulation No. (EU) 1169/2011 on the provision of food information to Consumers, Supermacs / Papa Johns have made this information available to assist

our customers in making safe and informed decisions on their food choice. However if you have any specific requests or uncertainty please contact 091 - 774100, or check out our
website at www.supermacs.ie for more allergy information.

Information regarding allergens is correct at time of print (Jan 2021) but is subject to change without notice, depending on supplier. Supermacs / Papa Johns will review this
sheet regularly in order to keep it updated. This list was compiled based on information provided by Suppliers and Manufacturers, Supermacs /Papa Johns disclaims

responsibility for any decisions made by its customers regarding consumption of its food.









